Municipal de Serrano do Maranhão/MA e Junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão - TCE/MA; 
Pareceres sobre processos Administrativos, para a CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO 
MARANHÃO/MA, vem Ratificar a declaração da Dispensa de licitação para contratação da referida empresa, no 

valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) e o valor global de R$ 1 7.500,00 (três mil e quinhentos 

reais) , determinado que se proceda à publicação do devido extrato.